



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกี๋ยน อ.ภูเพียง จ.น่าน

ที่ นน 78503/

วันที่ 2 สิงหาคม 2565

เรื่อง รายงานผลการประชุมคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการขุดเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 2 ท่อขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว ลึก 150 เมตร

เรียน นายกองการบริหารส่วนตำบลน้ำเกี๋ยน

เรื่องเดิม

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกี๋ยน ที่ 194/2565 ลงวันที่ 2 สิงหาคม 2565 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการขุดเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 2 ท่อขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว ลึก 150 เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกี๋ยน) สถานที่ก่อสร้าง ณ บ้านน้ำเกี๋ยนเหนือ หมู่ที่ 2 ตำบลน้ำเกี๋ยน อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน เป็นเงินจำนวน 500,000.-บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ดำเนินการคำนวณและกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวแล้วเสร็จ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 2 สิงหาคม 2565 ตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกี๋ยน เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 497,557.72-บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยห้าสิบบาทเจ็ดสิบบสองสตางค์) รายละเอียดตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบโปรดอนุมัติตามที่เสนอ

ลงชื่อ

(นายอดิศร ศรีจันทร์ดี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นางอัญชลี ปินทา)

กรรมการฯ

ลงชื่อ

(นางสุภาพร ชิตวงค์)

กรรมการฯ

ความเห็นหัวหน้าเจ้าหน้าที่

สีโงโงหมิตกนอ๒๒๒

ลงชื่อ



(นางสุวลักษณ์ สอนิม)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ความเห็นปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกีฮน

← / สีโงโงหมิตกนอ๒๒๒

ลงชื่อ ส.ค.อ.



(เสริญ สายอุทธา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกีฮน

ความเห็นนายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกีฮน

สีโงโงหมิตกนอ๒๒๒

ลงชื่อ



(นายโชติ ช่มแก้ว)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกีฮน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ชุมเจาะบ่อบาดาล บ้านน้ำเกียนเหนือ หมู่ที่ ๒ ตำบลน้ำเกียน อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกียน
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๖ นิ้ว ลึก ๓๕๐.๐๐ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ สิงหาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๔๗๗,๕๕๗.๗๖ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ ปร.๔
 - ๖.๒ แบบ ปร.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายอดิศร	ศรีจันทร์ดี	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง
๗.๒ นางอัญชลี	ปัทมา	ตำแหน่ง	นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ
๗.๓ นางสุภาพร	ฉิมวงค์	ตำแหน่ง	นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ



(นายไชติ ช่มแก้ว)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกียน

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ปจ.5

โครงการ ชุดเจาะบ่อน้ำตล ๓.2 ขนาด Ø6" ลึก 150.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านน้ำเกียนเหนือ หมู่ที่ 2 ตำบลน้ำเกียน อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 2 สิงหาคม 2565 ราคาอนุภาคฐานงบประมาณ สำนักงบประมาณ เดือน ธันวาคม 2565

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดน่านเดือนกรกฎาคม 2565และสืบราคาท้องตลาด

ใช้ราคาน้ำมันดีเซล เมื่อวันที่ 2 สิงหาคม 65 ราคาเฉลี่ย 35.00 - 35.99 บาท /ลิตร

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงาน				
	1.1 งานชุดเจาะบ่อน้ำตล	484,605.65	-	484,605.65	
	1.2 งานคอนกรีตปากบ่อและงานวางท่อ	9,937.90	1.3033	12,952.07	
	ส่งน้ำ พิธี				
	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			497,557.72	
	(ตัวอักษร)	สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยห้าสิบบาทเจ็ดสิบสองสตางค์			

รายนามคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นายอดิศร ศรีจันทร์ดี)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นางอัญชลี บินทา)
นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นางสุภาพร ชิตะวงศ์)
นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุราคาก่อสร้าง

โครงการ ขุดเจาะบ่อบาดาล ๓.2 ฟุต ขนาด Ø6" ลึก 150.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านน้ำเคียนเหนือ หมู่ที่ 2 ตำบลน้ำเคียน อำเภออุ้มผาง จังหวัดน่าน

คำนวณราคาถาวร 2 สิงหาคม 2565

ราคาต่อขนาดฐานงบประมาณ สำนักงบประมาณ เดือน ธันวาคม 64

คำนวณราคาถาวร โดย คณะกรรมการกำหนดราคาถาวร

ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดน่านเดือนกรกฎาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1. งานเจาะบ่อบาดาลหรือระบบสูบน้ำ									
1.1	ค่าวัสดุเจาะบ่อบาดาล ฟุต GS ขนาด 6" BS-M	150.00	เมตร	2,919.51	437,926.50	-	-	437,926.50	
1.2	ค่าทดสอบปริมาณน้ำบาดาลแบบปกติ 10 ชั่วโมง	1.00	งาน	-	-	9,799.15	9,799.15	9,799.15	
1.3	ค่าติดตั้งชุดสูบน้ำขนาด Ø6" รวมค่าแรงงาน	1.00	ชุด	2,880.00	2,880.00	-	-	2,880.00	
1.4	เครื่องสูบน้ำไฟฟ้าแบบเคลื่อนที่แรงดันได้ น้ำ ขนาด 2 แรงม้า 220 V. พร้อมสายส่งสายสูบน้ำ	1.00	ชุด	25,000.00	25,000.00	1,000.00	-	25,000.00	
1.5	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำขนาด 2 แรงม้า 220 V	1.00	ตู้	9,000.00	9,000.00	500.00	-	9,000.00	
				รวมค่างาน 1				484,605.65	
2. งานคอนกรีตปากบ่อและวางท่อสูบน้ำ									
2.1	คอนกรีตแบบปกติ	0.33	คิวบิก	1,650.00	544.50	436.00	143.88	688.38	
2.2	เหล็กเสริม ๘B 6 มม.	5.99	กิโล	27.74	166.16	4.10	24.56	190.72	
2.2	งานวางท่อสูบน้ำขึ้นสูง วัสดุ ขนาด Ø 2" ขึ้น 8.5	120.00	ม.	55.49	6,658.80	20.00	2,400.00	9,058.80	
				รวม				9,937.90	